
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 08:00

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:00 60 % 26 ºC

Fim: 09:05 79 % 28 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 68 1 Ryan Wellington Faria de Mello ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 5.81 136541 01/01/10 13 PB(-1.3)RJ

 33 2 DANIEL GOMES DA FONSECA RODRIGUES ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 5.18 141747 01/01/08 8 PB(-0.4)RJ

 191 3 Kaique Marinho Dantas FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 5.18 93073 01/01/05 6 PB(-0.7)RJ

 12 4 (est) Marcos Vinicius de Souza Oliveira Prefeitura municipal de Nova I 4.90 92732 01/01/89 5 PB(-0.5)RJ

 97
JOAO HENRIQUE DE SOUZA RODRIGUES Instituto Mangueira do Futuro DNS 135774 01/01/08 (0)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 68  136541 5.36 x 5.59 5.46 5.69 5.81 1 Ryan 

-0.4 -1.2 -0.4 -1.3 -0.5 -1.3

 33  141747 4.51 4.86 4.61 5.04 5.18 4.94 2 DANIEL 

-0.3 -0.4 -0.7 -0.4 -0.4 -0.6

 191  93073 4.81 5.18 4.35 4.96 4.61 4.96 3 Kaique 

-0.4 -0.7 -0.5 -0.6 -0.1 -0.4

 12  92732 4.51 x x 4.83 4.74 4.90 4 (est) 

-0.2 -0.3 -0.1 -0.3 +0.3 -0.5

 97  135774 JOAO 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 08:40

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 08:58 88 % 27 ºC 0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 281 1 Rafael Da Natividade Batista CIPH 11.16 93071 01/01/06 RJ

 189 2 Alexandre Braga Neves de Souza Instituto Mangueira do Futuro 11.62 86692 01/01/09 RJ

 97 3 JOAO HENRIQUE DE SOUZA RO Instituto Mangueira do Futuro 12.12 135774 01/01/08 RJ

 80 4 Juberto Junior Conceicao da Fonsec Associação Esportiva Cidadania 12.19 136128 01/01/04 RJ

 16 5 (est) YTALLO BRUM DA CRUZ Prefeitura municipal de Nova I 12.47 142826 01/01/10 RJ

 33 6 DANIEL GOMES DA FONSECA R ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 13.38 141747 01/01/08 RJ

2ª Série
Início: 08:40 88 % 27 ºC +0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 291 1 (est) Patrick Paiva de Souza Inst Cury Paralimpico 10.98 291 10/09/04

 289 2 (est) Bruno Araujo Inst Cury Paralimpico 11.38 289 25/05/92

 290 3 (est) Washigton Assis Junior Inst Cury Paralimpico 11.52 290 20/12/96

 15 4 (est) Guilherme Cardoso Gomes Prefeitura municipal de Nova I 11.88 67164 01/01/93 RJ

 14 5 (est) OCTAVIO JORGE BORGES C Prefeitura municipal de Nova I 11.97 139346 01/01/01 RJ

 46 6 (est) Joao Pedro Silva Contadini Associação Esportiva Cidadania 20.34 90407 01/01/08 RJ

3ª Série
Início: 09:13 88 % 27 ºC +0.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 32 1 Lucas Rodrigues da Silva Esporte Clube Pinheiros 10.70 66394 01/01/01 SP

 34 2 (est) Gabriel Cabral Sayão Avulso 11.39 34 12/06/06

 192 3 Pedro Cunha Medeiros FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 11.55 90459 01/01/08 RJ

 70 4 Isac de Souza Pereira ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 11.98 136526 01/01/09 RJ

 71 (est) MARCOS VINICIUS SANTAN ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 142782 01/01/09 RJ

 48 Caua Luiz Soares de Souza Associação Esportiva Cidadania DNS 136129 01/01/04 RJ

 188 NICOLAS ALVES BAHIA Instituto Mangueira do Futuro DNS 134380 01/01/09 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 08:40

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 09:23 87 % 26 ºC -0.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 284 1 (est) Milena Fernandes Barbosa Lo FCA- Fed. Catarinense de Atlet 12.36 56347 01/01/98 SP

 190 2 (est) Rafaela Fraga Maia Instituto Mangueira do Futuro 12.50 98355 01/01/98 RJ

 54 3 (est) Thayna Custodio Ramos Cost Associação Esportiva Cidadania 12.60 90196 01/01/10 RJ

 292 4 (est) Jhulia Karol dos Santos Inst Cury Paralimpico 13.23 292 18/09/91

 195 5 Natalia Santos Amorim Gomes FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 13.36 89319 01/01/10 RJ

 78 6 ALLICIA BERNARDO DOS SANTO ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 15.58 141473 01/01/10 RJ

 81 7 (est) THAIS LUNA MEDEIROS MIGU ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 15.98 142552 01/01/12 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 08:41

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:13 88 % 27 ºC +0.1 m/s

100 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 32 1 Lucas Rodrigues da Silva Esporte Clube Pinheiros 10.70 66394 01/01/01 13SP

 291 2 (est) Patrick Paiva de Souza Inst Cury Paralimpico 10.98 291 10/09/04 8

 281 3 Rafael Da Natividade Batista CIPH 11.16 93071 01/01/06 6RJ

 289 4 (est) Bruno Araujo Inst Cury Paralimpico 11.38 289 25/05/92 5

 34 5 (est) Gabriel Cabral Sayão Avulso 11.39 34 12/06/06

 290 6 (est) Washigton Assis Junior Inst Cury Paralimpico 11.52 290 20/12/96 4

 192 7 Pedro Cunha Medeiros FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 11.55 90459 01/01/08 3RJ

 189 8 Alexandre Braga Neves de Souza Instituto Mangueira do Futuro 11.62 86692 01/01/09 2RJ

 15 9 (est) Guilherme Cardoso Gomes Prefeitura municipal de Nova I 11.88 67164 01/01/93 1RJ

 14 10 (est) OCTAVIO JORGE BORGES CE Prefeitura municipal de Nova I 11.97 139346 01/01/01 RJ

 70 11 Isac de Souza Pereira ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 11.98 136526 01/01/09 RJ

 97 12 JOAO HENRIQUE DE SOUZA ROD Instituto Mangueira do Futuro 12.12 135774 01/01/08 RJ

 80 13 Juberto Junior Conceicao da Fonsec Associação Esportiva Cidadania 12.19 136128 01/01/04 RJ

 16 14 (est) YTALLO BRUM DA CRUZ Prefeitura municipal de Nova I 12.47 142826 01/01/10 RJ

 33 15 DANIEL GOMES DA FONSECA RO ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 13.38 141747 01/01/08 RJ

 46 16 (est) Joao Pedro Silva Contadini Associação Esportiva Cidadania 20.34 90407 01/01/08 RJ

 188 NICOLAS ALVES BAHIA Instituto Mangueira do Futuro DNS 134380 01/01/09 RJ

 48 Caua Luiz Soares de Souza Associação Esportiva Cidadania DNS 136129 01/01/04 RJ

 71 (est) MARCOS VINICIUS SANTAN ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 142782 01/01/09 RJ
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Relatorio criado em 23/02/2026 as 00:19 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 08:41

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:23 87 % 26 ºC -0.2 m/s

100 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 284 1 (est) Milena Fernandes Barbosa Lope FCA- Fed. Catarinense de Atlet 12.36 56347 01/01/98 13SP

 190 2 (est) Rafaela Fraga Maia Instituto Mangueira do Futuro 12.50 98355 01/01/98 8RJ

 54 3 (est) Thayna Custodio Ramos Costa Associação Esportiva Cidadania 12.60 90196 01/01/10 6RJ

 292 4 (est) Jhulia Karol dos Santos Inst Cury Paralimpico 13.23 292 18/09/91 5

 195 5 Natalia Santos Amorim Gomes FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 13.36 89319 01/01/10 4RJ

 78 6 ALLICIA BERNARDO DOS SANTO ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 15.58 141473 01/01/10 3RJ

 81 7 (est) THAIS LUNA MEDEIROS MIGUE ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 15.98 142552 01/01/12 2RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 23/02/2026 as 00:19 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 09:40

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:45 79 % 28 ºC

Fim: 10:30 79 % 28 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 284 1 (est) Milena Fernandes Barbosa Lopes FCA- Fed. Catarinense de Atlet 5.89 56347 01/01/98 13 PB(+1.1)SP

 53 2 Luiza Teixeira Araujo Associação Esportiva Cidadania 4.91 90393 01/01/09 8 PB(+1.2)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 284  56347 x 5.56 5.69 5.89 x 5.67 1 (est) 

-0.4 +0.5 -0.3 +1.1 +0.4 +0.6

 53  90393 - 4.82 - 4.91 4.76 - 2 Luiza 

+0.4 +1.4 +1.2 +0.4 +0.4

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 11:20

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
200 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 11:45 76 % 27 ºC -2.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 190 1 (est) Rafaela Fraga Maia Instituto Mangueira do Futuro 26.37 98355 01/01/98 RJ

 195 2 Natalia Santos Amorim Gomes FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 28.42 89319 01/01/10 RJ

 79 3 Allana Bernardo Peixoto ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 28.92 136544 01/01/07 RJ

 77 4 (est) Rebeca A dos Santos ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 34.19 143026 08/05/11

 53 Luiza Teixeira Araujo Associação Esportiva Cidadania DNS 90393 01/01/09 RJ

 54 (est) Thayna Custodio Ramos Cost Associação Esportiva Cidadania DNS 90196 01/01/10 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 11:21

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:45 76 % 27 ºC -2.2 m/s

200 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 190 1 (est) Rafaela Fraga Maia Instituto Mangueira do Futuro 26.37 98355 01/01/98 13RJ

 195 2 Natalia Santos Amorim Gomes FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 28.42 89319 01/01/10 8RJ

 79 3 Allana Bernardo Peixoto ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 28.92 136544 01/01/07 6RJ

 77 4 (est) Rebeca A dos Santos ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 34.19 143026 08/05/11 5

 53 Luiza Teixeira Araujo Associação Esportiva Cidadania DNS 90393 01/01/09 RJ

 54 (est) Thayna Custodio Ramos Costa Associação Esportiva Cidadania DNS 90196 01/01/10 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 23/02/2026 as 00:19 - Prova: 3 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 11:40

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
200 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 11:51 76 % 29 ºC -0.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 34 1 (est) Gabriel Cabral Sayão Avulso 24.08 34 12/06/06

 100 2 LUIS FELIPE MOREIRA MOURA Instituto Mangueira do Futuro 24.26 88762 01/01/07 RJ

 97 3 JOAO HENRIQUE DE SOUZA RO Instituto Mangueira do Futuro 25.35 135774 01/01/08 RJ

 69 4 HELIO BARBOSA DA SILVA JUNI ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 26.27 141923 01/01/09 RJ

 44 5 (est) Deivid da Silva Oliveira Morae Associação Esportiva Cidadania 26.38 90487 01/01/09 RJ

 48 Caua Luiz Soares de Souza Associação Esportiva Cidadania DNS 136129 01/01/04 RJ

2ª Série
Início: 12:05 75 % 29 ºC -0.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 32 1 Lucas Rodrigues da Silva Esporte Clube Pinheiros 22.02 66394 01/01/01 SP

 280 2 Elias Oliveira dos Santos PRAIA CLUBE 22.13 82413 01/01/04 MG

 20 3 Fabio Ferreira Luciano Prefeitura municipal de Nova I 24.23 97747 01/01/06 RJ

 192 4 Pedro Cunha Medeiros FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 24.54 90459 01/01/08 RJ

 68 5 Ryan Wellington Faria de Mello ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 24.90 136541 01/01/10 RJ

 15 6 (est) Guilherme Cardoso Gomes Prefeitura municipal de Nova I 25.09 67164 01/01/93 RJ

 290 (est) Washigton Assis Junior Inst Cury Paralimpico DNS 290 20/12/96

3ª Série
Início: 12:06 76 % 29 ºC -0.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 189 1 Alexandre Braga Neves de Souza Instituto Mangueira do Futuro 24.48 86692 01/01/09 RJ

 80 2 Juberto Junior Conceicao da Fonsec Associação Esportiva Cidadania 25.21 136128 01/01/04 RJ

 26 3 PEDRO FERNANDES DE FREIT FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 25.64 137537 01/01/01 RJ

 70 4 Isac de Souza Pereira ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 26.24 136526 01/01/09 RJ

 16 5 (est) YTALLO BRUM DA CRUZ Prefeitura municipal de Nova I 27.04 142826 01/01/10 RJ

 282 Gabriel Geraldes Gondin CIPH DNS 93917 01/01/07 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 11:41

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

12:06 76 % 29 ºC -0.5 m/s

200 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 32 1 Lucas Rodrigues da Silva Esporte Clube Pinheiros 22.02 66394 01/01/01 13SP

 280 2 Elias Oliveira dos Santos PRAIA CLUBE 22.13 82413 01/01/04 8MG

 34 3 (est) Gabriel Cabral Sayão Avulso 24.08 34 12/06/06

 20 4 Fabio Ferreira Luciano Prefeitura municipal de Nova I 24.23 97747 01/01/06 6RJ

 100 5 LUIS FELIPE MOREIRA MOURA Instituto Mangueira do Futuro 24.26 88762 01/01/07 5RJ

 189 6 Alexandre Braga Neves de Souza Instituto Mangueira do Futuro 24.48 86692 01/01/09 4RJ

 192 7 Pedro Cunha Medeiros FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 24.54 90459 01/01/08 3RJ

 68 8 Ryan Wellington Faria de Mello ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 24.90 136541 01/01/10 2RJ

 15 9 (est) Guilherme Cardoso Gomes Prefeitura municipal de Nova I 25.09 67164 01/01/93 1RJ

 80 10 Juberto Junior Conceicao da Fonsec Associação Esportiva Cidadania 25.21 136128 01/01/04 RJ

 97 11 JOAO HENRIQUE DE SOUZA ROD Instituto Mangueira do Futuro 25.35 135774 01/01/08 RJ

 26 12 PEDRO FERNANDES DE FREITA FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 25.64 137537 01/01/01 RJ

 70 13 Isac de Souza Pereira ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 26.24 136526 01/01/09 RJ

 69 14 HELIO BARBOSA DA SILVA JUNIO ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 26.27 141923 01/01/09 RJ

 44 15 (est) Deivid da Silva Oliveira Moraes Associação Esportiva Cidadania 26.38 90487 01/01/09 RJ

 16 16 (est) YTALLO BRUM DA CRUZ Prefeitura municipal de Nova I 27.04 142826 01/01/10 RJ

 48 Caua Luiz Soares de Souza Associação Esportiva Cidadania DNS 136129 01/01/04 RJ

 290 (est) Washigton Assis Junior Inst Cury Paralimpico DNS 290 20/12/96

 282 Gabriel Geraldes Gondin CIPH DNS 93917 01/01/07 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 23/02/2026 as 00:19 - Prova: 3 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 13:20

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 13:18 68 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 292 1 (est) Jhulia Karol dos Santos Inst Cury Paralimpico 1.03.86 292 18/09/91

 79 2 Allana Bernardo Peixoto ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 1.14.93 136544 01/01/07 RJ

 66 (est) MIRIAM PEREIRA DA SILVA E ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 142757 01/01/08 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 13:21

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:18 68 % 29 ºC

400 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 292 1 (est) Jhulia Karol dos Santos Inst Cury Paralimpico 1.03.86 292 18/09/91 13

 79 2 Allana Bernardo Peixoto ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 1.14.93 136544 01/01/07 8RJ

 66 (est) MIRIAM PEREIRA DA SILVA E ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 142757 01/01/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 23/02/2026 as 00:20 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 13:40

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 13:40 71 % 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 44 1 (est) Deivid da Silva Oliveira Morae Associação Esportiva Cidadania 55.69 90487 01/01/09 RJ

 278 2 (est) GABRIEL GUARNIEL FERREIR ARCOLAGOS 55.94 141434 01/01/07 RJ

 47 3 (est) Thallyson Levi Pereira Morais Associação Esportiva Cidadania 57.67 88459 01/01/08 RJ

 26 PEDRO FERNANDES DE FREIT FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI DNS 137537 01/01/01 RJ

 191 Kaique Marinho Dantas FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI DNS 93073 01/01/05 RJ

 46 (est) Joao Pedro Silva Contadini Associação Esportiva Cidadania DNS 90407 01/01/08 RJ

2ª Série
Início: 13:45 73 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 60 1 Gabriel Victor Cordeiro da Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 58.88 136750 01/01/08 RJ

 72 2 (est) João Vyctor R Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 1.19.60 142886 07/06/09

 281 Rafael Da Natividade Batista CIPH DNS 93071 01/01/06 RJ

 282 Gabriel Geraldes Gondin CIPH DNS 93917 01/01/07 RJ

 100 LUIS FELIPE MOREIRA MOURA Instituto Mangueira do Futuro DNS 88762 01/01/07 RJ

 55 Danilo Soares dos Santos Junior ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 136519 01/01/07 RJ

3ª Série
Início: 13:45 73 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 280 1 Elias Oliveira dos Santos PRAIA CLUBE 48.20 82413 01/01/04 MG

 14 2 (est) OCTAVIO JORGE BORGES C Prefeitura municipal de Nova I 55.36 139346 01/01/01 RJ

 18 3 Kaio Guilherme Rodrigues Nunes Prefeitura municipal de Nova I 1.02.81 96854 01/01/05 RJ

 37 Gabriel Alves dos Santos IABC DNS 73089 01/01/03 SC

 17 (est) Baruque Gomes Aguiar Prefeitura municipal de Nova I DNS 96376 01/01/00 RJ

 289 (est) Bruno Araujo Inst Cury Paralimpico DNS 289 25/05/92
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 13:41

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:45 73 % 29 ºC

400 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 280 1 Elias Oliveira dos Santos PRAIA CLUBE 48.20 82413 01/01/04 13MG

 14 2 (est) OCTAVIO JORGE BORGES CE Prefeitura municipal de Nova I 55.36 139346 01/01/01 8RJ

 44 3 (est) Deivid da Silva Oliveira Moraes Associação Esportiva Cidadania 55.69 90487 01/01/09 6RJ

 278 4 (est) GABRIEL GUARNIEL FERREIR ARCOLAGOS 55.94 141434 01/01/07 5RJ

 47 5 (est) Thallyson Levi Pereira Morais Associação Esportiva Cidadania 57.67 88459 01/01/08 4RJ

 60 6 Gabriel Victor Cordeiro da Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 58.88 136750 01/01/08 3RJ

 18 7 Kaio Guilherme Rodrigues Nunes Prefeitura municipal de Nova I 1.02.81 96854 01/01/05 2RJ

 72 8 (est) João Vyctor R Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 1.19.60 142886 07/06/09 1

 281 Rafael Da Natividade Batista CIPH DNS 93071 01/01/06 RJ

 282 Gabriel Geraldes Gondin CIPH DNS 93917 01/01/07 RJ

 289 (est) Bruno Araujo Inst Cury Paralimpico DNS 289 25/05/92

 191 Kaique Marinho Dantas FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI DNS 93073 01/01/05 RJ

 100 LUIS FELIPE MOREIRA MOURA Instituto Mangueira do Futuro DNS 88762 01/01/07 RJ

 55 Danilo Soares dos Santos Junior ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 136519 01/01/07 RJ

 46 (est) Joao Pedro Silva Contadini Associação Esportiva Cidadania DNS 90407 01/01/08 RJ

 37 Gabriel Alves dos Santos IABC DNS 73089 01/01/03 SC

 26 PEDRO FERNANDES DE FREITA FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI DNS 137537 01/01/01 RJ

 17 (est) Baruque Gomes Aguiar Prefeitura municipal de Nova I DNS 96376 01/01/00 RJ

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 08:00

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-20

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:00 60 % 26 ºC

Fim: 09:05 79 % 28 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 45 1 (est) Cauan Nascimento da Silva Associação Esportiva Cidadania 5.93 90448 01/01/09 13 PB(-1.3)RJ

 47 2 (est) Thallyson Levi Pereira Morais Associação Esportiva Cidadania 5.81 88459 01/01/08 8 PB(+0.1)RJ

 170 3 GUILHERME GOMES DE FREITAS Associação Esportiva Cidadania 5.16 138500 01/01/09 6 PB(-0.2)RJ

 59 4 NYCOLLAS ANDREW GANDA PORCENA ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 5.16 141746 01/01/11 5 PB(+0.4)RJ

 73 5 (est) Murilo Benicio S Ferreira ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 4.58 143121 04/09/12 4 PB(-0.2)

 69
HELIO BARBOSA DA SILVA JUNIOR ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 141923 01/01/09 (0)RJ

 71
(est) MARCOS VINICIUS SANTANA DE MORAES ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 142782 01/01/09 (0)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 45  90448 x 5.74 x x 5.67 5.93 1 (est) 

-0.4 -0.5 -0.4 -0.6 -0.2 -1.3

 47  88459 5.81 5.40 5.33 4.58 4.52 x 2 (est) 

+0.1 -0.6 -0.7 -0.6 -0.3 +0.5

 170  138500 x x 5.11 - 5.16 5.09 3 GUILHERME 

-0.5 -0.4 0.2 -0.2 -0.2 -0.4

 59  141746 x 4.61 3.73 3.45 x 5.16 4 NYCOLLAS 

0.0 -0.5 -0.2 -0.3 +1.3 +0.4

 73  143121 4.00 4.43 4.53 4.58 4.09 4.12 5 (est) 

-0.4 -0.4 -0.6 -0.2 +1.5 -0.6

 69  141923 HELIO 

 71  142782 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 09:40

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-20

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:45 79 % 28 ºC

Fim: 10:30 79 % 28 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 65 1 ANNA BEATRIZ DOS SANTOS NOVAES ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 4.58 142246 01/01/11 13 PB(+0.4)RJ

 79 2 Allana Bernardo Peixoto ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 4.23 136544 01/01/07 8 PB(+0.5)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 65  142246 x 4.54 4.58 4.28 4.34 4.10 1 ANNA 

-0.5 +1.6 +0.4 +0.4 -0.4 +0.3

 79  136544 3.96 4.04 x 4.23 3.88 3.93 2 Allana 

+0.1 +1.3 +0.5 +0.5 0.0 +1.0

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 23/02/2026 as 00:19 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 09:40

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros com barreiras Fem - Sub-18 - Feminino - 

Início: 10:13 77 % 27 ºC +0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 53 1 Luiza Teixeira Araujo Associação Esportiva Cidadania 15.43 90393 01/01/09 RJ

 51 2 Eduarda Pereira Givisiez de Olive Associação Esportiva Cidadania 18.21 95870 01/01/11 RJ

 197 Maria de Fatima Santos de Oliveira FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI DNS 90485 01/01/10 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 23/02/2026 as 00:19 - Prova: 38 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 09:41

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

10:13 77 % 27 ºC +0.3 m/s

100 metros com barreiras Fem - Sub-18 - 

Feminino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 53 1 Luiza Teixeira Araujo Associação Esportiva Cidadania 15.43 90393 01/01/09 13RJ

 51 2 Eduarda Pereira Givisiez de Oliveira Associação Esportiva Cidadania 18.21 95870 01/01/11 8RJ

 197 Maria de Fatima Santos de Oliveira FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI DNS 90485 01/01/10 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 23/02/2026 as 00:19 - Prova: 38 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 09:00

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
75 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 09:38 88 % 27 ºC +1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 50 1 Ana Beatriz Paixao Cabral Associação Esportiva Cidadania 9.80 90860 01/01/11 RJ

 42 2 Eliza Franca da Silva Associação Esportiva Cidadania 10.32 95789 01/01/11 RJ

 51 3 Eduarda Pereira Givisiez de Olive Associação Esportiva Cidadania 11.00 95870 01/01/11 RJ

 49 4 ANA JULIA SOUZA ELIAS Associação Esportiva Cidadania 11.04 137535 01/01/12 RJ

 77 5 (est) Rebeca A dos Santos ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 11.69 143026 08/05/11

 75 Ana Beatriz de Souza da Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 136543 01/01/13 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 09:00

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
75 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 09:48 88 % 27 ºC +1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 43 1 ARTHUR NASCIMENTO DOS SA Associação Esportiva Cidadania 9.22 135844 01/01/11 RJ

 193 2 (est) DAVI D ANGELOS DOS SANTO FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 9.36 141948 01/01/11 RJ

 67 3 (est) Davi Miguel da C Mello ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 9.98 143033 26/03/11

 98 PEDRO MERIANO BURLAMAQUI Instituto Mangueira do Futuro DNS 135050 01/01/11 RJ

 99 DANIEL NAPOLEAO DA COSTA F Instituto Mangueira do Futuro DNS 141884 01/01/11 RJ

 73 (est) Murilo Benicio S Ferreira ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 143121 04/09/12
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 09:01

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:36 88 % 27 ºC +1.3 m/s

75 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 50 1 Ana Beatriz Paixao Cabral Associação Esportiva Cidadania 9.80 90860 01/01/11 13RJ

 42 2 Eliza Franca da Silva Associação Esportiva Cidadania 10.32 95789 01/01/11 8RJ

 51 3 Eduarda Pereira Givisiez de Oliveira Associação Esportiva Cidadania 11.00 95870 01/01/11 6RJ

 49 4 ANA JULIA SOUZA ELIAS Associação Esportiva Cidadania 11.04 137535 01/01/12 5RJ

 77 5 (est) Rebeca A dos Santos ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 11.69 143026 08/05/11 4

 75 Ana Beatriz de Souza da Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 136543 01/01/13 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 23/02/2026 as 00:19 - Prova: 154 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 09:01

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:48 88 % 27 ºC +1.2 m/s

75 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 43 1 ARTHUR NASCIMENTO DOS SAN Associação Esportiva Cidadania 9.22 135844 01/01/11 13RJ

 193 2 (est) DAVI D ANGELOS DOS SANTO FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 9.36 141948 01/01/11 8RJ

 67 3 (est) Davi Miguel da C Mello ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 9.98 143033 26/03/11 6

 98 PEDRO MERIANO BURLAMAQUI Instituto Mangueira do Futuro DNS 135050 01/01/11 RJ

 99 DANIEL NAPOLEAO DA COSTA F Instituto Mangueira do Futuro DNS 141884 01/01/11 RJ

 73 (est) Murilo Benicio S Ferreira ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 143121 04/09/12

Pag : 1/1
Relatorio criado em 23/02/2026 as 00:19 - Prova: 154 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 10:00

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
250 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:48 88 % 30 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 193 1 (est) DAVI D ANGELOS DOS SANTO FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 31.61 141948 01/01/11 RJ

 286 2 Davi Azeredo Barreto Associação Esportiva Cidadania 34.05 136481 01/01/11 RJ

 67 3 (est) Davi Miguel da C Mello ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 35.22 143033 26/03/11

 19 4 (est) BRENO LIMA VIANA DA ROCH Prefeitura municipal de Nova I 36.65 142829 01/01/11 RJ

 99 DANIEL NAPOLEAO DA COSTA F Instituto Mangueira do Futuro DNS 141884 01/01/11 RJ

2ª Série
Início: 10:54 81 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 43 1 ARTHUR NASCIMENTO DOS SA Associação Esportiva Cidadania 31.82 135844 01/01/11 RJ

 285 2 (est) Davi Manoel Batista Mata Associação Esportiva Cidadania 35.24 90859 01/01/11 RJ

 73 3 (est) Murilo Benicio S Ferreira ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 37.16 143121 04/09/12

 58 4 (est) Miguel Andrade Araujo ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 37.98 136451 01/01/13 RJ

 194 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DA FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI DNS 141922 01/01/12 RJ

 98 PEDRO MERIANO BURLAMAQUI Instituto Mangueira do Futuro DNS 135050 01/01/11 RJ

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 10:01

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:54 81 % 29 ºC

250 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 193 1 (est) DAVI D ANGELOS DOS SANTO FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 31.61 141948 01/01/11 13RJ

 43 2 ARTHUR NASCIMENTO DOS SAN Associação Esportiva Cidadania 31.82 135844 01/01/11 8RJ

 286 3 Davi Azeredo Barreto Associação Esportiva Cidadania 34.05 136481 01/01/11 6RJ

 67 4 (est) Davi Miguel da C Mello ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 35.22 143033 26/03/11 5

 285 5 (est) Davi Manoel Batista Mata Associação Esportiva Cidadania 35.24 90859 01/01/11 4RJ

 19 6 (est) BRENO LIMA VIANA DA ROCH Prefeitura municipal de Nova I 36.65 142829 01/01/11 3RJ

 73 7 (est) Murilo Benicio S Ferreira ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 37.16 143121 04/09/12 2

 58 8 (est) Miguel Andrade Araujo ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 37.98 136451 01/01/13 1RJ

 194 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DA C FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI DNS 141922 01/01/12 RJ

 98 PEDRO MERIANO BURLAMAQUI Instituto Mangueira do Futuro DNS 135050 01/01/11 RJ

 99 DANIEL NAPOLEAO DA COSTA F Instituto Mangueira do Futuro DNS 141884 01/01/11 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 10:20

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
250 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 11:01 81 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 50 1 Ana Beatriz Paixao Cabral Associação Esportiva Cidadania 35.65 90860 01/01/11 RJ

 42 2 Eliza Franca da Silva Associação Esportiva Cidadania 36.70 95789 01/01/11 RJ

 196 3 Ludmila Cirino de Vasconcellos Re FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 37.80 97059 01/01/12 RJ

 35 4 (est) ANA JULIA RODRIGUES GONC Prefeitura Municipal de Duque 39.36 135104 01/01/11 RJ

 64 5 Kerollyn Mendes Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 39.54 136823 01/01/13 RJ

 63 6 JHENYFFER VITORIA SIMPLICIO ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 44.16 137106 01/01/13 RJ

 76 7 Ana Clara da Silva Nascimento Me ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 47.02 136821 01/01/13 RJ

 52 Marhyanna Franca Gabriel Firmo Associação Esportiva Cidadania DNS 95871 01/01/11 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 10:21

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:01 81 % 28 ºC

250 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 50 1 Ana Beatriz Paixao Cabral Associação Esportiva Cidadania 35.65 90860 01/01/11 13RJ

 42 2 Eliza Franca da Silva Associação Esportiva Cidadania 36.70 95789 01/01/11 8RJ

 196 3 Ludmila Cirino de Vasconcellos Rez FUTURO OLÍMPICO ARNALDO OLIVEI 37.80 97059 01/01/12 6RJ

 35 4 (est) ANA JULIA RODRIGUES GONCAL Prefeitura Municipal de Duque 39.36 135104 01/01/11 5RJ

 64 5 Kerollyn Mendes Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 39.54 136823 01/01/13 4RJ

 63 6 JHENYFFER VITORIA SIMPLICIO ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 44.16 137106 01/01/13 3RJ

 76 7 Ana Clara da Silva Nascimento Mel ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 47.02 136821 01/01/13 2RJ

 52 Marhyanna Franca Gabriel Firmo Associação Esportiva Cidadania DNS 95871 01/01/11 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 23/02/2026 as 00:19 - Prova: 159 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/02/2026 Hora : 09:40

II Torneio Rio Loterias Caixa de Atletismo de Velocidades e Salto em Distância Nelson R

Rio de Janeiro - RJ - UFF- Universidade Federal Fluminense, Campus Gragoatá, Niterói

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:45 79 % 28 ºC

Fim: 10:30 79 % 28 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 49 1 ANA JULIA SOUZA ELIAS Associação Esportiva Cidadania 3.78 137535 01/01/12 13 PB(+0.1)RJ

 75 2 Ana Beatriz de Souza da Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 3.45 136543 01/01/13 8 PB(+0.2)RJ

 76 3 Ana Clara da Silva Nascimento Melo ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA 3.32 136821 01/01/13 6 PB(+1.0)RJ

 64
Kerollyn Mendes Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURA DNS 136823 01/01/13 (0)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 49  137535 3.50 3.78 3.70 3.23 3.65 3.66 1 ANA 

-0.9 +0.1 +0.4 +1.1 +0.4 +0.4

 75  136543 2.74 3.42 2.70 3.45 x 3.41 2 Ana 

+0.2 +1.4 +0.4 +0.2 +1.2 +0.4

 76  136821 3.00 3.10 2.86 3.02 3.32 2.43 3 Ana 

-0.7 +1.1 +0.4 +0.8 +1.0 +0.2

 64  136823 Kerollyn 

Anotações das Tentativas
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